



**ഇ. ടി. ടൈസൺ മാസ്റ്റർ**  
(സി.പി.ഐ. - കയ്പമംഗലം)

ശ്രീ. ഇ. സി. തോമസിന്റെയും ശ്രീമതി അനസ്താസ്യ തോമസിന്റെയും മകനായി 1965 ജനുവരി 20-ാം തീയതി തൃശ്ശൂർ ജില്ലയിലെ എടവിലങ്ങു എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; പ്രീഡിഗ്രി, ടി.റ്റി.സി.; അധ്യാപകൻ.

**വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ**

സി.പി.ഐ.: എടവിലങ്ങു ലോക്കൽ കമ്മിറ്റി സെക്രട്ടറി, കയ്പമംഗലം മണ്ഡലം സെക്രട്ടറി, തൃശ്ശൂർ ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം.

കൊടുങ്ങല്ലൂർ ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത് അംഗം (1995-2000), എടവിലങ്ങു പഞ്ചായത്ത് സ്റ്റാന്റിംഗ് കമ്മിറ്റി ചെയർമാൻ (2000-2005), തൃശ്ശൂർ ജില്ലാ പഞ്ചായത്ത് അംഗം (2005-2010) & (2015-2016). കേരള സാക്ഷരതാ മിഷൻ ജനറൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രോജക്ട് ഓഫീസർ.

ജനകീയാസൂത്രണം ബ്ലോക്ക് കോർഡിനേറ്റർ, സാക്ഷരതാ യജ്ഞം റിസോഴ്സ് പേഴ്സൺ, കേരള ശാസ്ത്ര സാഹിത്യ പരിഷത്ത് കൊടുങ്ങല്ലൂർ മേഖല പ്രസിഡന്റ്, മാനവകാര്യ സഞ്ചാലം പ്രസിഡന്റ്, ബഹുദൂർ സ്മൃതി കേന്ദ്രം ചെയർമാൻ, ദയ സാധുജന സംരക്ഷണ സമിതി രക്ഷാധികാരി.

കയ്പമംഗലം നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2016-ൽ 14-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടിട്ടുണ്ട്.

- അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ : മലയാളം, ഇംഗ്ലീഷ്
- ഭാര്യ : ശ്രീമതി സുനിത ജോസ് സി. ജെ.
- കുട്ടികൾ : ശ്രീ. അജിൻ തോമസ്  
ശ്രീ. ആഷിൻ ടൈസൺ
- സന്ദർശിച്ച വിദേശ രാജ്യങ്ങൾ : യു.എ.ഇ.
- ശീലങ്ങൾ : വായന
- വിനോദം : സിനിമ, യാത്ര
- സാഹിത്യ പ്രവർത്തനങ്ങൾ : ക്ലബ്-കലാ സാഹിത്യപ്രവർത്തനങ്ങൾ,  
രാഷ്ട്രീയ ലേഖനങ്ങൾ എഴുതുന്നത്.
- സ്ഥിരമേൽവിലാസം : ഇലഞ്ഞിക്കൽ വീട്,  
കാർ പി.ഒ., എടവിലങ്ങി,  
തൃശ്ശൂർ-680 671.
- ഇ-മെയിൽ : taisonthomas74@gmail.com

**ടെലിഫോൺ നമ്പർ**

- താമസ സ്ഥലം : 0480-2817367
- ഓഫീസ് : 0471-2512361  
0480-2854437
- മൊബൈൽ : 98469 58317

**തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം**

- സമ്മതിദായകർ : 1,74,025
- വോട്ടു ചെയ്തവർ : 1,36,083
- ശ്രീ. ഇ. ടി. ടൈസൺ മാസ്റ്റർ : 73,161  
(സി.പി.ഐ.)
- ശ്രീ. ശോഭ സുമിൻ : 50,463  
(ഐ.എൻ.സി.)
- ശ്രീ. സി. ഡി. ശ്രീലാൽ : 9,066  
(ബി.ഡി.ജെ.എസ്.)



**E. T. TAISON MASTER**  
[C.P.I. – KAIPAMANGALAM]

Son of Shri E. C. Thomas and Smt. Anasthassia Thomas born at Edavilangu in Thrissur District on 20<sup>th</sup> January 1965; Pre-Degree, T.T.C.; Teacher.

**Positions Held**

C.P.I.: Secretary of Edavilangu Local Committee and Kaipamangalam Mandalam Committee, Member, District Committee, Thrissur.

Member (1995–2000), Kodungalloor Block Panchayat; Chairman (2000–2005), Standing Committee, Edavilangu Panchayat; Member [(2005–2010) & (2015–2016)], Thrissur District Panchayat; General Assistant Project Officer, Kerala Literacy Mission.

Block Co-ordinator, Jankeeya asuthranam; Resource Person, Saksharatha Yajnam; President of Kerala Sastra Sahithya Parishad, Kodungalloor and Manava Karunya Sangam; Chairman, Bahadoor Smrithi Kendram; Patron, Daya Sadu Jana Samrakshana Samithi.

Previously elected to 14<sup>th</sup> KLA in 2016 from Kaipamangalam Constituency.

|                                      |   |
|--------------------------------------|---|
| Languages known                      | : Malayalam, English  |
| Wife                                 | : Smt. Sunitha Jose C. J.   |
| Children                             | : Shri Ajin Thomas<br>Shri Aashin Taison                              |
| Travels Abroad                       | : U.A.E.  |
| Hobbies                              | : Reading   |
| Recreation                           | : Watching Movies, Travelling   |
| Literary Activities                  | : Club-Cultural Activities, Writing articles related to poliltics     |
| Permanent Address                    | : Elenjickal House,<br>Kara P.O.,<br>Edavilangu,<br>Thrissur-680 671. |
| E-mail                               | : taisonthomas74@gmail.com  |
| <b>Telephone Numbers</b>             |   |
| Residence                            | : 0480-2817367  |
| Office                               | : 0471-2512361<br>0480-2854437  |
| Mobile                               | : 98469 58317   |
| <b>Voting Results</b>                |   |
| Electorate                           | : 1,74,025  |
| Votes Polled                         | : 1,36,083  |
| Shri E. T. Taison Master<br>(C.P.I.) | : 73,161  |
| Shri Sobha Subin<br>(I.N.C.)         | : 50,463  |
| Shri C. D. Sreelal<br>(B.D.J.S.)     | : 9,066   |